ЛЕНИНГРАДСКА ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ  СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
12.09.2012г.

          № 184

Об утверждении структуры

администрации Сяськелевского

сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г., руководствуясь Уставом  муниципального  образования  Сяськелевское  сельское  поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения  решил:

1. Утвердить структуру администрации Сяськелевского сельского поселения, предложенную главой администрации Сяськелевского сельского поселения Фёдоровой Е.Е. (приложение 1)

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Разместить структуру на официальном сайте администрации Сяськелевского сельского поселения.

Глава Сяськелевского  сельского поселения                                   Т.А.Вядянена

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Сяськелевского сельского  поселения

№ 184  от 12.09.2012г

Структура администрации
Сяськелевского сельского  поселения
Должности муниципальной службы

Должности немуниципальной службы
Глава администрации

Начальник

канцелярии

Заместитель главы

администрации

Начальник отдела учета и отчетности

Заместитель начальника отдела

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Специалист I кат.

Специалист I кат.

Специалист

по первичномувоинскому учету

Обеспечивающий специалист